02.02.2018г.  №7                                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОТИВОПОЖАРНОМ СОСТОЯНИИ НА ТЕРРИТОРИИ МО «КАЗАЧЬЕ»

Заслушав информацию заместителя главы администрации Т.Г. Герасимовой, о противопожарном состоянии на территории МО «Казачье» за 2017 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию заместителя главы администрации Т.Г. Герасимовой о противопожарном состоянии на территории МО «Казачье» за 2017 год принять к сведению.
2. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности провести инструктажи с работниками  о противопожарной безопасности под роспись.
3. Продолжить  проведение подворного обхода неблагополучных, малообеспеченных семей.
4. Герасимовой Т.Г.  организовать проведение сходов населения по деревням.

Глава сельского поселения Казачье                                                                            Т.С. Пушкарева